令和 6 年度第 3 回銃器取扱事故防止安全射撃会ご案内
（トラップ）

標記の件、下記のとおり開催いたします。支部長様には大変ご面倒をお掛けしましたが、支部会員各

位に周知して頂き、参加者の取りまとめをお願い致します。準備の都合もありますので、事前エントリ

ー頂くようお願い致します。会員各位多数の方のご参加をお待ちしております。

  エントリー方法

①、日 時      令和 6 年 6 月 16 日（日）  午前 8 時 30 分受付
                                  （役員、スタッフ 8 時集合）
②、場 所      高槻国際射撃場   ℡072-687-1548
③、競技方法

    トラップ （国際２R・アメリカン１R） 3R 撃ち

④、会費   ￥ ６，０００円 当日持参（昼食別途申込）

                      昼食代：￥１２００円（ちらし寿司）

⑤、賞典

    上位者 賞状授与、全員に参加賞を授与します

⑥、ご注意

（イ） 申込締切時間は当日の午前 9 時とします。

（ロ） 大日本猟友会より配布された安全狩猟用帽子を必ず着用して下さい（ベストは自由）

（ハ） 銃砲所持許可証 火薬類譲受許可証はご持参して下さい。

（ニ） 装弾は各自ご持参下さい（射撃場でも販売）

（ホ） 参加資格は令和 5 年度正会員に限ります。

（ヘ） その他の注意は当日掲示します。

（ト） 表彰時に本人不在の場合は次点者を繰り上げる。

※追記 今年の支部対抗戦は大日本猟友会主催の全国大会の選手選抜のため個人戦になります

   7 月 21 日（日）大阪総合射撃場で行います

 （大日本猟友会全国大会の日程は 9 月 21 日（土）、22 日（日）、福岡県で開催されます。）

各支部様でまとめてエントリー受付します
会員個人からのエントリーも受付します
締切 6 月 12 日（水） （当日参加も受付します。午前 9 時まで）